АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2023 года

                     № 66
с. Любомировка

	Об утверждении Правил землепользования и застройки Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В целях обеспечения устойчивого развития территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 09.03.2007 г. № 874-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности  в Омской области», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Администрация Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в орган регистрации прав для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                           В.А. Бондаренко